“Dispõe sobre o Orçamento Programa do Município de
Miguel Pereira para o exercício de 1995 e de outras
providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E OU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º - O Orçamento do Município de Miguel Pereira para o exercício de 1995,
estima a receita em R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais) e fixa a despesa em
igual importância.

Parágrafo Único - Fica o Poder Executivo autorizado a corrigir os valores
constantes do presente artigo, conforme a variação de preços ocorrida no periodo compreendido
entre os meses de julho a dezembro de 1994, estimar os valores da receita e fixar os valores da